
PLATNOST KUPONU

31. 1. – 13. 2. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 ANGLICKÁ 
SLANINA 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 GOUDA 
PLÁTKY 48 % 
•  bal.: 30× 100 g, 

100 g
• cena za 100 g od  

 CHIPS PAPRIKA 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 OBALOVANÝ SÝR 
•  bal.: 4× 120 g 
• cena za 1 bal. 

 1–4 ks

 25,87 *

23,10

 5–9 ks

 21,39 *

19,10

 10 ks A VÍCE 

 20,27 *

18,10

1–29 ks   

 18,93 *

16,90

30–59 ks
 druhy nelze kombinovat 

 17,81 *

15,90

60 ks A VÍCE 
 druhy nelze kombinovat 

 16,69 *

14,90

1–19 ks   

 21,17 *

18,90

20 ks A VÍCE   

 18,93 *

16,90

1–3 BAL.   

 111,55 *

99,60

4–9 BAL.   

 106,29 *

94,90

10 BAL. A VÍCE   

 104,05 *

92,90

Sleva 5 % se vztahuje jen na sortiment značky Fine Life. Kupon je platný jednorázově v papírové podobě při 
odevzdání na pokladně. Na jednu zákaznickou registraci lze uplatnit jeden kupon. Maximální výše poskytnuté 
slevy je omezena na 250 Kč bez DPH. Kupon lze uplatnit pouze při osobním odběru ve velkoobchodních 
střediscích MAKRO Cash & Carry ČR s. r. o. Kopírování, falšování a neoprávněné použití je postižitelné dle zákona.

MRAŽENÉ

NOVINKA

31. 1. – 13. 2. 2024
CASH & CARRYMALOOBCHOD

Kód zboží:  436651 Kód zboží:  471648

Kód zboží:  472812Kód zboží:  473641

ZISK. PRO VAŠE PODNIKÁNÍ.

SLEVA 5 %
na všechny výrobky Fine Life

cVF2404.indd   1 24.01.2024   10:54



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 ŠUNKY 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
•  bal.: 100 g shaved
• cena za 100 g  

 LISTOVÉ TĚSTO 
•  rozválené
• bal.: 300 g
• cena za 300 g  

 SALÁTY 
•  pařížský, vlašský, 

ďábelský
• bal.: 140 g
• cena za 140 g  

 PUDINKOVÝ 
DEZERT 
•  čokoláda, vanilka
• bal.: 20× 200 g
• cena za 200 g  

 TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
•  bílé
• bal.: 6× 150 g
• cena za 150 g  

 KEČUP 
•  jemný, ostrý
• bal.: 900 g
• cena za 900 g 

 JEMNÁ 
KRUPIČKA 
•  bal.: 6× 500 g
• cena za 500 g  

 ČESKÉ 
BRAMBORY 
POZDNÍ PRANÉ 
•  vel.: příčný průměr 50+ mm
• bal.: fólie 1,5 kg
• cena za 1 kg 

 DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
•  bal.: 200 g
• cena za 200 g  

 TORTILLA 
CHIPSY 
•  solené, sýrové, 

chilli
• bal.: 200 g
• cena za 200 g 

 BRIOŠKY 
•  mléčné
• bal.: 8× 35 g
• cena za 35 g  

 TVAROH 
POLOTUČNÝ 
•  bal.: 250 g
• cena za 250 g  

 1–4 ks
 druhy nelze 
kombinovat 

 25,76 *

23,00

 5–9 ks
 druhy nelze kombinovat 

 21,28 *

19,00

 10 ks A VÍCE
 druhy nelze kombinovat 

 20,16 *

18,00

 1–4 ks

 27,66 *

24,70

 5–8 ks

 25,42 *

22,70

 9 ks A VÍCE 

 23,18 *

20,70

 1–5 ks

 15,23 *

13,60

 6 ks A VÍCE
 druhy nelze kombinovat 

 12,99 *

11,60

 1 BAL. 

 8,40 *

7,50

 2 BAL. A VÍCE 
 druhy nelze kombinovat 

 7,39 *

6,60

 1 BAL. 

 21,73 *

19,40

 2–3 BAL. 

 21,06 *

18,80

 4 BAL. A VÍCE

 20,61 *

18,40

 1–9 ks
 druhy lze 
kombinovat 

 55,89 *

49,90

 10–19 ks
 druhy lze kombinovat 

 44,69 *

39,90

 20 ks A VÍCE
 druhy lze kombinovat 

 36,85 *

32,90

 1–2 BAL. 

 19,15 *

17,10

 3 BAL. A VÍCE

 18,14 *

16,20

 26,77 *

23,90

 1–4 ks
 druhy nelze 
kombinovat 

 40,21 *

35,90

 5–9 ks
 druhy nelze kombinovat 

 35,73 *

31,90

 10 ks A VÍCE
 druhy nelze kombinovat 

 33,49 *

29,90

 1–3 ks

 27,89 *

24,90

 4–11 ks
 druhy lze kombinovat 

 24,53 *

21,90

 12 ks A VÍCE
 druhy lze kombinovat 

 22,29 *

19,90

 1–2 BAL. 

 6,94 *

6,20

 3–8 BAL.

 6,27 *

5,60

 9 BAL. A VÍCE

 5,94 *

5,30

 1–5 ks

 20,38 *

18,20

 6–11 ks
 druhy nelze kombinovat 

 18,14 *

16,20

 12 ks A VÍCE
 druhy nelze kombinovat 

 16,91 *

15,10

CHLAZENÉ CHLAZENÉ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží:  436652

Kód zboží:  367647 Kód zboží:  434232

Kód zboží:  441549 Kód zboží:  259929

Kód zboží:  459028 Kód zboží:  223642

Kód zboží:  463483

Kód zboží:  224381

Kód zboží:  370587

Kód zboží:  457238

cVF2404.indd   2cVF2404.indd   2 23.01.2024   16:0623.01.2024   16:06


	cVF2404_01_FNN.pdf
	cVF2404_02_FN.pdf

